Prefeitura Municipal de Coroados, com assistência 24 (vinte
e quatro) horas, pelo período de 12 (doze) meses, conforme
Termo de Referência constante no processo.
Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora da Ata: GENTE SEGURADORA S/A
Vigência: 12 (doze) meses
Valor Global: R$208.000,00 (duzentos e oito mil reais)
Assinatura: 01 de Novembro de 2023

Coroados/SP, 13 de Novembro de 2023.
TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS